受文者：新竹市立三民國民中學
發文日期：中華民國110年3月16日
發文字號：府教體字第1100046816號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳單張

主旨：檢送「校園食材登錄平臺APP」宣傳單張1份，請鼓勵師生與

家長加入APP會員，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年3月10日臺教國署學字第

1100023969號函辦理。

二、為提供學校午餐透明化資訊，建置「校園食材登錄平臺」及

其APP，期望能藉此落實校園食品安全管理，營造安全健康

之學校飲食環境。

三、校園食材登錄平臺APP提供每日學校午餐及每周健康小常識

定期推播，除了解每日學童飲食狀況，並提供健康飲食教育

及生活行為相關議題文章，請轉知所轄學校邀請師生與家長

加入。

四、隨文檢附APP宣傳單張1份。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立新竹科學
園區實驗高級中等學校、康橋學校財團法人新竹市康橋國民中小學

副本：新竹市政府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：陳麗雅
電話：03-5216121*269
傳真：03-5268543
電子信箱：01599@ems.hccg.gov.tw